平成 24 年４月 27 日

各   位

会 社 名 株式会社アイメタルテクノロジー

代表者名 代表取締役社長      大岡 信一

(コード番号 5605 東証第 2部）

問合せ先 常 務 取 締 役     齋藤  誠

（TEL 029－831－1791）

人事異動に関するお知らせ

当社は、平成 24 年４月 27 日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動を内定し、５月１日付けで人

事異動を行うことを決議いたしましたのでお知らせいたします。

なお、内定いたしました役員の異動につきましては、平成 24 年６月下旬開催予定の定時株主総会およびその

後開催される監査役会において正式に決定する予定です。

記

１．執行役員の異動（平成 24 年５月１日付）

氏  名 新役職名 現役職名

井 上 重 久
上席執行役員企画管理部門総務人事

部・北上総務部執行担当、総務人事部長
上席執行役員企画管理部門統括付

柴 田   淳 上席執行役員特命業務
上席執行役員企画管理部門総務人事

部・北上総務部執行担当、総務人事部長

２．役員の異動（平成 24 年６月下旬予定）

（１）新任監査役候補者

氏  名 新役職名 現役職名

柴 田   淳 常勤監査役 上席執行役員

（２）退任予定監査役

氏  名 新役職名 現役職名

土 屋 友 男 ― 常勤監査役

以 上